

RECEBEMOS DE BRASPOL FABRICACAO DE POLIMEROS E RESINA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000009414 SÉRIE 001
EMIS.: 22/04/2024 VLR TOTAL: 1.640,00 DEST.: CONSORCIO DE MUNICIP - RUA 11 DE SETEMBRO, 120 TERREO, BR 104 - KM 87, AGRESTINA-PE		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  <b>BRASPOL FABRICACAO DE POLIMEROS E RESINA LTDA</b>  Avenida Radialista Coelho Alves, 401 - Tiradentes - CEP:63031-185 - Juazeiro do Norte - CE TEL.: (88)3512-6042		<b>DANFE</b> <b>DOCUMENTO AUXILIAR DA</b> <b>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</b>  0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>Nº 000009414</b> fl. 1 /1 <b>SÉRIE 001</b>		  CHAVE DE ACESSO 2324 0416 6252 3600 0153 5500 1000 0094 1411 7603 0145  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO <b>VENDA</b>				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 323240028138385 05/04/2024 15:31:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL  066158451		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 16.625.236/0001-53	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL <b>ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES</b>				CNPJ / CPF 15.364.347/0001-90		DATA DA EMISSÃO 05/04/2024	
ENDEREÇO <b>RUA CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91</b>				BAIRRO / DISTRITO <b>CENTRO</b>		CEP 55490-000	
MUNICÍPIO Altinho		FONE / FAX		UF PE		INSCRIÇÃO ESTADUAL 048318450	
						HORA DA SAÍDA 14:30:10	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
5.851,60		702,19	0,00	0,00	5.851,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.851,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 3 - PROP/REMT		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 770	ESPÉCIE UNIDADE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 844,000		PESO LÍQUIDO 844,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS   IPI
0000000010	TUBO PVC MARROM SOLDAVEL 25MM X 6M DUBOM	39172300	000	6101	UN	240,00	6,99	1.677,60	0,00	1.677,60	201,31	0,00	12,00   0,00
0000000005	TUBO PVC ESGOTO 40MM X 6M PREDIAL DUBOM	39172300	000	6101	UN	10,00	14,70	147,00	0,00	147,00	17,64	0,00	12,00   0,00
0000000006	TUBO PVC ESGOTO 50MM X 6M PREDIAL DUBOM	39172300	000	6101	UN	10,00	26,40	264,00	0,00	264,00	31,68	0,00	12,00   0,00
0000000008	TUBO PVC ESGOTO 75MM X 6M PREDIAL DUBOM	39172300	000	6101	UN	10,00	28,80	288,00	0,00	288,00	34,56	0,00	12,00   0,00
0000000007	TUBO PVC ESGOTO 100MM X 6M PREDIAL DUBOM	39172300	000	6101	UN	20,00	29,99	599,80	0,00	599,80	71,98	0,00	12,00   0,00
0000000009	TUBO PVC MARROM SOLDAVEL 20MM X 6M DUBOM	39172300	000	6101	UN	480,00	5,99	2.875,20	0,00	2.875,20	345,02	0,00	12,00   0,00

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
------------------	----------------------------	--------------------